1 Fragmento conservado en la Ciudad de Dios, lib. II,
 cap. 21.

3 Parvulus, inquit, mihi existiam conferri divinitus be-
 neficium (si tamen hoc testimonium tuum de vita mea ve-
 rum est) ut quod patior, etiam usque ad effluviem sus-
 tinea patiar. Ibi peccata mea puniantur, nec mihi nisi futu-
 rum iudicium reserventur?

(S. Aug. ad Cœcilianum, ep. 151.)

FIN DE LA OBRA.